[image: image2.jpg]

	TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG

Điện thoại: 84.4.35771816  -  Fax: 84.4.35771855  -  Email. webmaster@cem.gov.vn
http://www.quantracmoitruong.gov.vn

	[image: image1.jpg]

	TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG

Điện thoại: 84.4.35771816  -  Fax: 84.4.35771855  -  Email. webmaster@cem.gov.vn
http://www.quantracmoitruong.gov.vn

	TỔNG CỤC MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG

[image: image1.jpg]Số:         /QTMT
V/v tổ chức chương trình thử nghiệm liên phòng năm 2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2.jpg]
        Hà Nội, ngày      tháng      năm 2014

Kính gửi:
……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….
Trong khuôn khổ Kế hoạch năm 2014, Trung tâm Quan trắc môi trường được Tổng cục Môi trường giao thực hiện nhiệm vụ “Tổ chức thử nghiệm liên phòng trong mạng lưới quan trắc môi trường quốc gia”. Trong đó, Trung tâm Quan trắc môi trường sẽ tổ chức 02 chương trình thử nghiệm liên phòng cho các phòng thí nghiệm thuộc mạng lưới quan trắc môi trường quốc gia và địa phương.

Mục đích của Chương trình là cung cấp cho các phòng thí nghiệm tham gia những bằng chứng khách quan để tự đánh giá năng lực phân tích của phòng thí nghiệm từ bên ngoài. Thông tin về Chương trình như sau:
- Tên Chương trình: CEM-IC- 10 và CEM-IC- 11
- Thời gian tổ chức: tháng 7/2014
- Đối tượng mẫu thử nghiệm: Mẫu nước
- Lệ phí: không thu lệ phí.
Trung tâm Quan trắc môi trường trân trọng thông báo để các phòng thí nghiệm, các đơn vị được biết và tham gia Chương trình. Các phòng thí nghiệm, đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị đăng ký theo mẫu phiếu gửi kèm và gửi về ban tổ chức Chương trình trước ngày 15/6/2014 theo địa chỉ:

Mọi thông tin xin liên hệ:

Trung tâm Quan trắc môi trường, Tổng cục Môi trường

Địa chỉ: 556, Nguyễn Văn Cừ, Long Biên, Hà Nội

Điện thoại: 04.3872 6845 –  Fax: 04.3872 6847

Người liên hệ: Ông Bùi Hồng Nhật     -  Điện thoại: 0985.277 110

Email: nhatbh@vea.gov.vn hoặc cemlab430@gmail.com.

 Trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- PTCT. Hoàng Dương Tùng (để báo cáo);

- Giám đốc Trung tâm (để chỉ đạo);
- Lưu VT, PTN.HN (70)
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
    Nguyễn Thị Nguyệt Ánh

PHIẾU ĐĂNG KÝ
CHƯƠNG TRÌNH THỬ NGHIỆM LIÊN PHÒNG
	Mã số:
	CEM-IC-10 và CEM-IC-11

	Mẫu:
	Nước mặt

(Xin điền đầy đủ, rõ ràng các thông tin vào mục dưới đây)
	Tên người liên lạc

	Tên Cơ quan

	Địa chỉ

	Điện thoại /Fax

	Email / Web site

Chúng tôi đăng ký tham gia chương trình thử nghiệm liên phòng với các thông số: (đề nghị đánh dấu (x) vào các chương trình tham gia và các thông số thử nghiệm):

Chương trình CEM-IC-10:     (
	 Pb  (,           Cd   (,           Fe    (,           Cr tổng   (,           Zn    (,           Mn    (,

Chương trình CEM-IC-11:     (
	NH4+   (,      NO3-   (,        NO2-  (,        PO43-  (,        COD  (,          BOD5   (,

	SO42-  (,

	…………, Ngày..... tháng ..... năm 2014
Đại diện đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHIẾU ĐĂNG KÝ XIN GỬI VỀ:

Ông Bùi Hồng Nhật

Phòng Thí nghiệm môi trường, Trung tâm Quan trắc môi trường

Địa chỉ: 556, Nguyễn Văn Cừ, Long Biên, Hà Nội

Điện thoại: 04.3872 6845 –  Fax: 04.38726847

Mobile:     0985277110

Email: cemlab430@gmail.com,